
Rozkład jazdy ważny od dnia: 2021-03-01 do 

Linia nr : 21    - 21                                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #121.02.2021 11:01(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Środa szkolne

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      SR       SR       SR       

123 Dęblińska - MZK                                                                                     06:30   

 

15:10   

 124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 06:31   

 

15:11   

 125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             06:32   

 

15:13   

 109 Piłsudskiego - Centrum                                                                              06:34   

 

15:15   

 110 Piłsudskiego - Skwer                                                                                06:35   

 

15:16   

 247 Partyzantów - Bank                                                                                  06:37   

 

15:18   

 106 Partyzantów - Szpital                                                                               06:38   

 

15:19   

 105 Partyzantów - PKP                                                                                   06:39   

 

15:20   

 145 Żyrzyńska - Nadleśnictwo                                                                            06:41   

 

15:22   

 146 Żyrzyńska / Jaroszyńskiego                                                                          06:43   

 

15:24   

 345 Wronów                                                                                              06:46   

 

15:27   

 802 Wronów - Tłocznia Gazu                                                                              06:48   

 

15:29   

 803 Osiny                                                                                               06:49   

 

15:30   

 486 Osiny - Szkoła                                                                                      06:50   

 

15:31   

 478 Osiny - Remiza                                                                                      06:52   

 

15:33   

 471 Osiny III                                                                                           06:53   

 

15:34   

 472 W. Osińska-Skrzyżw                                                                                  06:57   

 

15:38   

 473 Wola Osińska-Sz.                                                                                    06:58   

 

15:39   

 490 Wola Osińska - Pętla                                                                                07:00   

 

15:41   

 490 Wola Osińska - Pętla                                                                                07:05   

 473 Wola Osińska-Sz.                                                                                    07:06   

 472 W. Osińska-Skrzyżw                                                                                  07:08   

 471 Osiny III                                                                                           07:11   

 478 Osiny - Remiza                                                                                      07:12   

 486 Osiny - Szkoła                                                                                      07:13   

 803 Osiny                                                                                               07:15   

 802 Wronów - Tłocznia Gazu                                                                              07:16   

 345 Wronów                                                                                              07:21   

 320 Młynki                                                                                              07:24   

 306 Młynki III                                                                                          07:26   

 305 Młynki II                                                                                           07:28   

 304 Młynki I                                                                                            07:30   

 303 Końskowola - Młyńska                                                                                07:31   

 325 Końskowola  Lubelska                                                                                07:33   

 301 Rudy                                                                                                07:35   

 133 Lubelska - Wiadukt                                                                                  07:38   

 130 Lubelska - Os. Górna - Kolejowa                                                                     07:40   

 129 Lubelska - Straż Pożarna                                                                            07:41   

 222 Lubelska - Os. Niwa                                                                                 07:42   

 127 Lubelska / Gościńczyk                                                                               07:43   

 126 Lubelska - Urząd Miasta                                                                             07:44   

 211 Centralna - Szkoła                                                                                  07:46   

 108 Centralna - Przych.                                                                                 07:47   

 125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             07:49   

 124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 07:50   

 1166 BAZA MZK                                                                                            07:51   

 



Rozkład jazdy ważny od dnia: 2021-03-01 do 

Linia nr : 21    - 21                                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #221.02.2021 11:01(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Środa szkolne

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      SR                           

490 Wola Osińska - Pętla                                                                                15:51   

 

                    

473 Wola Osińska-Sz.                                                                                    15:52   

 

                    

472 W. Osińska-Skrzyżw                                                                                  15:54   

 

                    

471 Osiny III                                                                                           15:57   

 

                    

478 Osiny - Remiza                                                                                      15:58   

 

                    

486 Osiny - Szkoła                                                                                      15:59   

 

                    

803 Osiny                                                                                               16:01   

 

                    

802 Wronów - Tłocznia Gazu                                                                              16:02   

 

                    

345 Wronów                                                                                              16:04   

 

                    

146 Żyrzyńska / Jaroszyńskiego                                                                          16:07   

 

                    

105 Partyzantów - PKP                                                                                   16:10   

 

                    

106 Partyzantów - Szpital                                                                               16:12   

 

                    

247 Partyzantów - Bank                                                                                  16:14   

 

                    

211 Centralna - Szkoła                                                                                  16:15   

 

                    

108 Centralna - Przych.                                                                                 16:17   

 

                    

125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             16:19   

 

                    

124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 16:20   

 

                    

1166 BAZA MZK                                                                                            16:21   

 

                    

Uwagi - dla koordynatora:

SR  - Środa szkolne                      

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

0 km

0 km

2 

                                                                                                     


